

در آیین ویژه تجلیل از واحدهای صنعتی و معدنی برتر استان انجام شد؛

تجلیل از مهندس نژاد محمودی مدیر عامل مجتمع فروآلیاژ رباط

نماید، و کلیه مراحل استخراج و فرآوری سنگ منگنز به عنوان مواد اولیه تولید تا تبدیل آن به محصول نهایی را در اختیار داشته باشد.

این مجتمع، همچنین طی سالهای متوالی عناوینی همچون کارآفرین برتر، واحد نمونه صنعتی، صادرکننده نمونه، واحد حامی حقوق مصرف کننده و بهره بردار نمونه، و شرکت برتر دانش بنیان در سطوح ملی و استانی را از آن خود کرده است. این شرکت افتخار دارد تا با تامین مواد اولیه بخشی از کارخانجات فولاد سازی کشور، سهمی مهم در اقتصاد و اشتغال استانهای کرمان، فارس و کشور ایفا نماید.

مهندس محمدعلی نژاد محمودی مدیرعامل مجتمع فروآلیاژ رباط، درحاشیه مراسم تقدیر از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان که با حضور دکتر زاهدی، دکتر پوراابراهیمی و آقای حسن پور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، جناب آقای طهماسبی رئیس فراکسیون معدن مجلس شورای اسلامی، جناب آقای حسن زاده معاون محترم اقتصادی استاندار و سایر مدیران دستگاههای اجرایی استان برگزار شد، خواستار حمایت و مساعدت بیشتر دستگاههای اجرایی از فعالان اقتصادی و جامعه صنعتی و معدنی در شرایط سخت اقتصادی کشور شد.



گروه اطلاع رسانی: همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک و تجلیل از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان کرمان، روز پنجشنبه ششم مهرماه با حضور دکتر پوراابراهیمی و دکتر زاهدی نمایندگان کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، شهباز حسن پور نماینده سیرجان و بردسیر، طهماسبی رئیس فراکسیون معدن مجلس، خالقی قائم مقام خانه صنعت و معدن ایران، امیر حسن زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان، حسینی نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان و میجانی رئیس شرکت شهرکهای صنعتی استان کرمان برگزار شد.

در این مراسم که با میزبانی خانه صنعت و معدن استان و همکاری سایر نهادهای مرتبط برگزار شد، مقامات کشوری و استانی حاضر در این آیین، هرکدام به جنبههایی از وضعیت امروز حوزه صنعت و معدن و چالشهای پیش رو پرداختند، در پایان مراسم، ضمن معرفی واحدهای برتر استان، از مدیران این واحدها تجلیل به عمل آمد. در این آیین یکی از واحدهایی که برای سالهای متوالی نامش به عنوان واحد برتر معرفی شد، مجتمع فروآلیاژ رباط با مدیرعاملی

این مجتمع، تولیدکننده سلیکومنگنز، فرومگنز و فرومولیبیدن می باشد. محصول فرومولیبیدن این مجتمع عمدتاً صادرات محور بوده و با توجه به کیفیت خوب آن در بازارهای جهانی مشتریان خاص خود را دارد. فارکو طی دوران فعالیت خود، همواره مسیر رو به رشدی را طی نموده و موفق شده با توان فنی و مهندسی خود چرخه تولید سلیکومنگنز را به طور کامل ایجاد

مهندس محمدعلی نژاد محمودی بود که تندیس و لوح تقدیر مراسم را دریافت کرد. طرح برتر اقتصاد مقاومتی کشور مطرح نموده است.



معرفی اجمالی مجتمع فروآلیاژ رباط

مجتمع فروآلیاژ رباط با نام تجاری FARCO از شرکتهای دانش بنیان کشور می باشد و طرحهای ایجاد و توسعه این مجموعه را در زمرة ۵۰



نشانی: کرمان - کیلومتر ۳۵ جاده کرمان - رفسنجان - جاده دولت آباد

وب سایت: www.farcomptex.ir

تلفن تماس: ۳ - ۳۳۳۷۱۵۹۰ (۰۳۴)